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Ennen vaihtoa 

 
Olin Asia Exchangen kautta vaihto-opiskelemassa Phuketin Prince of Songkla Universityssa 

(PSU) ensimmäisen kerran keväällä 2009, jolloin menetin sydämeni kohteelle. Syksyllä 2010 

tyttöystäväni Saara, kenet tapasin Phuketin vaihdossa, kysyi, että lähdettäisiinkö Phukettiin, 

jotta hän voisi suorittaa HAAGA-HELIA ammattikorkeakoulun opintoihin kuuluvan 

työharjoittelunsa. Päätin hakea uudestaan vaihtoon PSU:yn, jotta saisin samalla omia 

opintojani Tampereen teknillisessä yliopistossa edistettyä. 

 

Matkan toteutuminen sai sinetin, kun Saara sai työharjoittelupaikan varmistettua 

suomalaiseen sukellusyritykseen Raya Diversille ja minä sain vaihtopäätöksen Asia 

Exchangelta parissa päivässä.  

 

Asia Exchangen suurin anti on tuoda mielenkiintoiset vaihtokohteet opiskelijoiden ulottuville 

ja tarjota tietoa onnistuneen vaihdon takaamiseksi. Opiskelijan pitää kuitenkin itse hoitaa 

vaihtojärjestelyt kuten aina vaihdoissa. Kurssitietojen yms. saaminen Asia Exchangelta 

kuitenkin helpotti asioiden hoitoa myös oman koulun kanssa suuresti. Kiitokset hyvästä 

palvelusta molemmille tahoille! 

 

 

Asuminen 
 

Löysimme viihtyisän kahden makuuhuoneen 

asunnon Chalongista, noin 15 minuutin 

ajomatkan päässä yliopistolta. Chalongissa toimii 

useat Phuketin sukellusyritykset, joten asunto oli 

lähellä myös Saaran työpaikkaa. Vuokra 

ensimmäisinä kuukausina oli 18 000 bathia ja 

low-seasonilla saimme tingattua sen 15 000 

bathiin. Kuukausittain lisäksi tulee vesi- ja 

sähkölasku, joka on yhteensä noin 1000 bathia. 

 

 

Opiskelu 

 

Vaihto-ohjelma Phuketissa alkoi samoissa 

merkeissä kuin kaksi vuotta sitten. Ensimmäinen 

viikko meni uusiin ihmisiin tutustuessa ja viikko 

huipentui Phi Phi -saarella pidettyyn ”Ice 

breaker” -viikonloppuun. Oli hienoa huomata, 

että kassassa oli joukko opiskelijoita, joilla juttua 

ja älyttömiä ideoita riitti! Plussana olivat 

ulkomaalaiset vaihtarit. 

 

Opinnot pärähtivät käyntiin heti seuraavana viikkona. Vaihto-opiskelijoiden iloksi 

luentoaikatauluja oli onnistuttu tiivistämään niin, että koulua oli pääosin neljänä päivänä 

viikossa. Pitkä viikonloppu ei ollut yhtään huono asia.  

 



PSU:ssa on paljon englanninkielisiä kursseja, joissa vaihtarit opiskelevat yhdessä 

thaimaalaisten opiskeljoiden kanssa. Monelle saattaa tulla yllätyksenä kuinka hyvä opetuksen 

taso paratiisisaarella voi olla. Lopulta varmaankin kaikkien vaihtareiden mielestä laadukkaat 

kurssit ja mahtava ympäristö oli täydellinen yhdistelmä. Oppia ja elämänkokemusta yhdessä 

paketissa Phuketissa! 

 

Suoritin vaihdon aikana kolme kurssia, 

International Business, International 

Economics ja Strategic Management.  

 

International Business 

Opettajana toimi yhdysvaltalainen Mary, 

joka osasi asiansa hyvin.  Kurssi oli 

aiheeltaan mielenkiintoinen ja laaja. Töitä 

joutui tekemään myös luokkahuoneen 

ulkopuolella ryhmätöiden merkeissä. 

Kurssiin kuului muutama presentaatio, 

joista sai todella hyvää 

esiintymiskokemusta. Kaikin puolin 

onnistunut kurssi! 

 

International Economics 

Opettaja oli thaimaalainen, joka oli suorittanut tutkintonsa USA:ssa. Monet tunnit olivat 

keskustelua opettajan ja oppilaiden välillä. Erittäin hyvä kokemus! Tunnelma koko kurssin 

ajan oli rento mutta intensiivinen. Plussana oli vierailu paikalliseen hotelliin, jossa pääsimme 

haastattelemaan johtoporrasta. Mukava ja hyödyllinen kurssi! 

 

Strategic Management 

Kurssi koostui kahdesta osiosta. Ensimmäinen kuusi viikkoa oli normaalia luokka-opetusta ja 

toinen puolisko oli tietokonesimulaatiota, jossa opittuja asioita mitattiin realistisella pelillä.  

Kurssilla oli kaksi thaimaalaista opettajaa, jotka molemmat hoitivat hommansa hyvin! Kurssi 

esitteli kattavasti johtamisen saloja.  

 

 

Vapaa-aika 

 
Mahdollisuuksia vapaa-ajalle ja harrastuksille 

Phuketissa on lähes rajattomasti. Jos perus 

suomilajit eivät kiinnosta voi lähteä surffaamaan 

tai weikkaamaan, eli vesilautailemaan. Itse pidin 

eniten juuri näistä kahdesta lajista. Monet 

vaihtarit kävivät lenkillä ja salilla, mutta itseltä 

nämä jäivät vähemmälle. Yksi hienoimmista 

jutuista, mitä Phuketissa voi tehdä, on 

sukeltaminen. Sitä tuli vaihdon alkuaikana tehtyä 

paljon.  Phuketissa asuu nykyään jo niin paljon 

länsimaalaisia, että lähes joka lajille on oma 

kerho tai harrastajaryhmä. Tämä tekeekin 

saaresta erittäin viihtyisän paikan muillekin kuin thaimaalaisille. 



 

 

Yhteenveto 
 

Phuketin Prince of Songkla University on loistava kohde suorittaa vaihto-opiskelu. Se on 

todistettu nyt kahteen kertaan. Opetus on laadukasta, mielenkiintoista ja jopa suomalaiset 

kriteerit täyttävää.  

 

En voi kuin suositella vaihtoon lähtemistä, Thaimaata kohteena ja Asia Exchangea. Jos haluat 

vaihtokohteeseen, jossa palmut kasvavat ja ihmiset hymyilevät, on Phuket oikea paikka! 


